בפרטי ו-18% משלבים עבודה במגזר הציבורי ובמגזר הפרטי.

25

6. הגדלת היצע הציוד במתי״א - משרד החינוך

משרד החינוך אמון על אספקה של שירותי הבריאות בתחומים פיזיותרפיה, קלינאות 1..
עבור הרגיל החינוך ובמוסדות המיוחד החינוך במוסדות בעיסוק וריפוי תקשורת
ניתנים הטיפולים התשמ״ח-1988. המיוחד החינוך חוק מתוקף בשילוב תלמידים
לתלמידים שעברו ועדות מתוקף חוק - ועדות זכאות ואפיון או ועדות שילוב, ועשויים
לבוא לידי ביטוי באופנים שונים: טיפול יחידני, טיפול קבוצתי או טיפול כיתתי. ייחודה
של עבודת המטפל במערכת החינוך באה לידי ביטוי בכך, שהיא מאפשרת היכרות
בסביבתו טיפולית להתערבות יכולת כך ומתוך היום-יומית, בסביבה התלמיד עם
הטבעית של התלמיד.